
30973Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 174 del 18-11-2010

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 9 novembre 2010, n. 1196

Legge Regionale n. 6/2005 - Commissione Regio-
nale per l’Artigianato - Designazione compo-
nente con funzioni di Presidente.

IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE

VISTA la Legge Regionale del 25.2.2005 n. 6
recante “Norme per la costituzione ed il funziona-
mento delle Commissioni Provinciali e Regionale
per l’Artigianato e l’istituzione dell’Albo Provin-
ciale delle Imprese Artigiane;

VISTO l’art. 6, comma 1, lett. a) della predetta
Legge Regionale, laddove si afferma che, la Com-
missione Regionale per l’Artigianato è composta da
“un componente designato dal Presidente della
Giunta Regionale, che assume la carica di Presi-
dente”;

VISTA la Legge Regionale n. 3/1993 recante
“disciplina transitoria per il rinnovo degli organismi
amministrativi e per le designazioni di competenza
della Regione Puglia;

RITENUTA la necessità di provvedere alla
nomina del componente della Commissione Regio-
nale per l’Artigianato con funzioni di Presidente;

DECRETA

- di designare, quale componente della Commis-
sione Regionale per l’Artigianato con funzioni di
Presidente, ai sensi della L.R. n. 6/2005, art. 6,
comma 1, lett. a), il Sig. Merchich Giovanni nato
a Squinzano (Prov. di Le) il 10.01.948 e residente
a Squinzano (Prov. di Le) in Vico Marinelle, n.
14, c.f. MRC GNN 48A10 I930C;

- il presente Decreto sarà notificato, a cura del Diri-
gente del Servizio Attività Economiche e Consu-
matori della Regione Puglia, per l’emanazione
degli atti di competenza;

- il suddetto designato, entro 30 giorni dalla noti-
fica del presente provvedimento, pena la deca-
denza dell’incarico, dovrà presentare alla
Regione Puglia - Servizio Attività Economiche e
Consumatori - Ufficio Attività Artigianali, atte-
stazione di accettazione dell’incarico conferito e
idonea documentazione da cui risulti la non sussi-
stenza di cause di incompatibilità ed ineleggibilità
ai sensi della Legge Regionale n. 24/78 e della L.
n. 55/90;

Il presente Decreto non comporta oneri aggiun-
tivi di spesa a carico del bilancio regionale.

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta
Ufficiale dei Decreti del Presidente della Giunta
regionale e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia.

Bari, lì 9 novembre 2010

Vendola

_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 11 novembre 2010, n. 1197

L. R. 22.02.2005 n. 3, art. 17 - commi 1 e 2 - Rin-
novo della Commissione Provinciale Espropri di
Bari.

IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE

VISTA la L.R. 22.02.2005, n. 3, titolo I, recante
disposizioni regionali in materia di espropriazioni
per pubblica utilità;

VISTO l’art. 17 - commi 1 e 2 - della predetta
L.R. 3/05, che dispone [istituzione della Commis-
sione Provinciale Espropri, in ogni provincia
pugliese, a cura del Presidente della Giunta regio-
nale;

RILEVATO che il richiamato comma 2 ex art. 17
L.R. 3/05 definisce la composizione di ciascuna
Commissione, come di seguito riportato:


